
UCHWAŁA NR XXIV/292/22 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego 
stanowiącego własność Miasta i Gminy Olsztyn, położonego w budynku przy Placu Marszałka 

Piłsudskiego 10 w Olsztynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2022.559) oraz art. 13 ust 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U.2021.1899 ze zm.)1) 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyrazić zgodę na oddanie w najem, na czas nieoznaczony lokal użytkowy o powierzchni 33 m2, 

położony w budynku przy Placu Marszałka Piłsudskiego 10 w Olsztynie, na rzecz Firmy "KDM" 
reprezentowanej przez Panią Katarzynę Mańczyk. 

§ 2.  
Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu, 

o którym mowa w § 1. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Konieczny 

 

 
1) Dz.U.2021.815 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 843C6E4E-987B-4FAC-9480-8FD040BBFB72. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


